АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"КАЛГАНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 марта 2017 года		                 		 				№87

с. Калга

О внесении дополнений в постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 16 февраля 2017 года №30 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015 - 2020 годы» статьей 25 Устава муниципального района «Калганский район» постановлением администрации муниципального района «Калганский район» от 25 сентября 2013 года. № 827 «Об установлении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг муниципального района «Калганский район», администрация муниципального района «Калганский район» постановляет:

1. Постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 16 февраля 2017 года №30 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья» дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. Постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 21 июля 2014 года №313 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление социальных выплат, прием документов, ведение учета и формирование списков молодых семей, подтверждающих право на участие в подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» Федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы» считать утратившим силу».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте http://калга.забайкальскийкрай.рф/».
3. Полный текст настоящего постановления разместить на официальном сайте муниципального района «Калганский район» http:/калга.забайкальский край.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации муниципального района "Калганский район" по социальному развитию Л.Ю. Маленьких.

И.о. главы администрации
муниципального района
[bookmark: _GoBack]"Калганский район"                                                                           С.А.Егоров